
CD Česká televize

Česká televize

IČO:00027383

a

Pluxee Česká republika a.s. 
IČO:61860476

Smlouva o poskytování služeb Cafeteria systému

č. VER224-00104/2234

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

Zajištění a správa Cafeteria systému

nelze určit

0 8 -07- 2024

i



o Česká televize

Smlouva o poskytování služeb Cafeteria systému
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") mezi:

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Zastoupená: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

Pluxee Česká republika a.s.
IČO: 61860476 DIČ : CZ61860476
Sídlo: Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , sp. zn B 2947
zastoupen:  na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 115-3951700217/0100
(dále jen jako „Poskytovatel“)

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Cafeteria systém“. Smlouva se 
uzavírá na základě a v souladu se Zadávací dokumentací Objednatele ze dne 28. 2. 2024 a nabídky 
Poskytovatele ze dne 10. 4. 2024.

I. Účel a předmět smlouvy
1. Účelem Smlouvy je zavedení a provozování Cafeteria systému, z nějž mohou zaměstnanci 

v pracovním poměru k Objednateli (dále též jako „zaměstnanci“ nebo též jako „uživatelé“) 
v průběhu trvání této Smlouvy čerpat širokou a pravidelně se obměňující nabídku benefitů/výhod 
v oblasti jejich kulturního, sportovního, sociálního, zdravotního rozvoje a vyžití.

2. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele umožnit Objednateli zprostředkování 
poskytování služeb zejména v oblasti kulturního, sportovního, sociálního a zdravotního rozvoje 
zaměstnanců prostřednictvím implementace a provozování Cafeteria systému (dále jen 
„Cafeteria systém“) pro čerpání široké škály benefitů poskytovaných Objednatelem 
zaměstnancům s využitím finančních příspěvků z fondu kulturních a sociálních potřeb, v souladu 
se zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, včetně nezbytné podpory Cafeteria 
systému (dále souhrnně též jen „služby“).

3. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje, že pro Objednatele v plném souladu 
s legislativou, zejm. s rozpočtovými pravidly a s podmínkami této Smlouvy zajistí:

a) komplexní služby Cafeteria systému, a to včetně poskytnutí internetové aplikace/webového 
rozhraní (dále jen „internetové aplikace“); Internetová aplikace musí být provozovatelná 
na zařízeních typu PC, NTB, tablet, mobilní telefon, na všech platformách (Win, iOS, Android) 
a prohlížečích (Chromé, IE, Mozilla) a umožňovat připojení on-line ze všech těchto zařízení 
s jednotným vzhledem a uživatelským komfortem;

Strana 2 z 14



o Česká televize

b) přístup zaměstnanců Objednatele do internetové aplikace Cafeteria systému, s možností 
personifikovaného přístupu a přihlášení každého zaměstnance zvlášť s možností změny hesla 
každého zaměstnance;

c) přístup „administrátor" pro pověřenou osobu/pověřené osoby Objednatele do internetové 
aplikace Cafeteria systému, s možností personifikovaného přístupu a přihlášení; řešení celého 
životního cyklu zaměstnanců/uživatelů - import dat, popř. napojení na HR systém 
Objednatele; zajištění onboardingu nových zaměstnanců s bezpečným získáním přístupových 
údajů. Administrace na straně Objednatele vč. možnosti oprav nároků a čerpání jednotlivých 
uživatelů, přístup na analýzy dat o využívání systému Cafeteria apod.;

d) aplikace musí poskytovat zaměstnanci on-line aktuální informace o stavu bodů/kreditů na jeho 
osobním kontě, které může čerpat a přehled partnerů, u kterých je možné služby čerpat;

e) průběžné školení v případě zásadních změn systému Cafeteria (nová funkcionalita, inovace 
systému apod.), a to jak pro Objednatele, tak pro jeho zaměstnance, přičemž je preferována 
e-komunikace (např. online webinář, video návod v aplikaci Cafeterie/na internetu);

f) komplexní správa Cafeteria systému včetně zavedení dat a jejich pravidelných automatických 
aktualizací na základě dohody s Objednatelem (v rámci implementačních schůzek bude 
dohodnuto, jak často budou pravidelné automatické aktualizace prováděny);

g) možnost čerpání služeb prostřednictvím karty, která je on-line propojená na osobní konto 
(účet) zaměstnance v systému Cafeteria včetně možnosti plateb prostřednictvím platební 
brány; objednáním benefitních poukázek a jejich doručením na adresu zadanou uživatelem; 
proplácením faktur (nesmluvní dodavatel) prostřednictvím systému Cafeteria. Jakmile jsou 
prostředky na Cafeteria účtu vyčerpány, není možné produkty a služby objednávat, a to do 
doby „naplnění“ účtu;

h) doručování benefitní platební karty/poukázek apod. na základě individuální objednávky 
zaměstnance prostřednictvím aplikace Cafeteria je možné na adresu zvolenou 
zaměstnancem;

i) poskytnutí prostředků potřebných pro plné fungování Cafeteria systému (přihlašovací údaje, 
výrobu, personalizaci a hromadné doručení identifikačních karet zaměstnancům na základě 
písemné výzvy Objednatele v průběhu trvání Smlouvy, přičemž lhůta pro doručení bude 
stanovena ve výzvě a nebude kratší než 2 týdny, včetně náhrady v případě ztráty karty, 
komunikační kampaň apod.);

j) tvorbu, úpravu a aktualizaci katalogu nabídek a dodavatelské sítě (četnost bude řešena 
na schůzkách s Objednatelem konaných minimálně jednou ročně) a zajištění informovanosti 
zaměstnanců Objednatele;

k) pravidelný měsíční elektronický reporting ve formátu .xlsx o stavu čerpání služeb a bodů 
pro účely Objednatele minimálně v rozsahu požadovaném pro vyúčtování služeb, tj. až na 
položku čerpání/zaměstnanec;

I) technickou podporu Objednatele a zaměstnanců Objednatele (telefonická hotline, helpdesk) 
v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hod;

m) reakci na nové nástupy a odchody zaměstnanců - v případě nástupu se jedná o import nároku 
administrátorem Objednatele a možnost čerpání dle parametrů Objednatele s on-line 
zobrazením; v případě ukončení pracovního poměru se jedná o import přepočtu nároku s on- 
line zobrazením a kontrola vyčerpání/ztráty nároku do Objednatelem stanovené doby (tj. max. 
do 24 hodin);

n) nepřetržitou správu Cafeteria systému včetně zavedení dat na základě dohody 
s Objednatelem (24/7/345);

o) umožnění správy internetové aplikace pro pověřené zaměstnance Objednatele;
p) rozsah poskytovaných služeb v oblastech kultura, sport, vzdělávání, zdravotní péče v počtu 

minimálně 30 smluvních partnerů (dle unikátního IČ) pro každou uvedenou oblast, a to v rámci 
celé ČR. V oblasti dovolené a rekreace je minimální počet subjektů poskytujících tento druh 
služeb 30 (počet smluvních partnerů dle unikátního IČ),

Strana 3 z 14



Cl Česká televize

q) nemožnost směnit body Cafeteria systému za hotovost; body mohou být čerpány i 
prostřednictvím nesmluvního dodavatele formou faktury nahrané do systému Cafeteria pouze 
za předpokladu, že produkt či služba odpovídá parametrům volnočasových benefitů 
dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, (dále též 
„ZDP");

r) dodání kompletního návrhu interní směrnice pro využívání Cafeteria systému se zohledněním 
zákonem stanovených pravidel pro oblast benefitů a využívání Cafeteria systému a aplikace;

s) kampaně před spuštěním systému Cafeteria;
t) integraci s HR informačním systémem Objednatele, přičemž konkrétní způsob realizace této 

integrace bude popsán v implementační analýze, která musí být dokončena a předána 
Objednateli do 2 (dvou) týdnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, pokud se strany 
nedohodnou jinak,

u) přizpůsobení on-line aplikace (logo, barvy) graficky přímo podle požadavků Objednatele,
v) další moduly v rámci Cafeteria systému- např. možnost informovat uživatele o slevách 3. stran 

bez rozdílu, zda nabídka patří či nepatří do volnočasových benefitů; možnost anket - typicky 
zjištění zájmu o nějaký benefit apod.,

w) přístup do demoverze Cafeteria systému,
x) embosované platební karty (nebo jiný modernější typ karet) zdarma,
y) platby kartou přes terminál s autorizací uživatele pomocí PIN kódu zaměstnance,
z) možnost plateb přes online e-shopy s dvoufázovým ověřením,
aa) použitelnost karet k uplatnění benefitů bez nutnosti přihlašování do online aplikace,
bb) přizpůsobení designu karty logem organizace,
cc) více typů peněženek (kategorií),
dd) sdílení benefitní karty pro definovaný počet osob,
ee) proplácení faktur od nesmluvních obchodníků či možnost úhrady faktur od nepartnerských 

subjektů,
ff) připojení soukromé platební karty zaměstnance pro doplatek služby nebo zboží v případě 

nedostatku prostředků na benefitním účtu,
gg) kombinace benefitní karta - poukázky - možnost "doplatku" ze soukromé platební karty, 
hh) dodatečné bonusy, cashbackové akce a slevy u obchodních partnerů pro držitele karet, 
ii) možnost doplnění finančních prostředků ze strany zaměstnavatele nad běžnou výši příspěvku

osobního konta (např. pracovní výročí) do samostatné peněženky v Cafeteria systému,
jj) možnost Objednatele určit expiraci bodů dle doby nahrání (dle typu peněženky) od data - do 

data,
kk) návody/tutoriály k administrátorskému portálu,
II ) návody/tutoriály k uživatelskému portálu
mm) možnost sledování rozpadu čerpání benefitů dle kategorií (např. zdraví, cestování, 

relaxace, kultura apod.) pro určené zástupce Objednatele.

Bližší podmínky a způsoby poskytování služeb jsou uvedeny zejména v článku II. Smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou ke splnění jeho závazků 
vyplývajících z této Smlouvy a řádně poskytnutá plnění převzít a zaplatit Poskytovateli za řádně 
provedené služby dohodnutou cenu způsobem uvedeným v článku IV. této Smlouvy

II. Způsob a podmínky plnění Smlouvy

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a tak, jak je stanoveno v této Smlouvě. 
Poskytovatel je povinen zajistit a odpovídá za plný soulad nabízených služeb Cafeteria systému 
s rozpočtovými pravidly a ZDP v oblasti zaměstnaneckých benefitů, tzn. umožnění výběru pouze 
těch služeb, které lze, v souladu s rozpočtovými pravidly a ZDP, zahrnout do oblasti 
volnočasových benefitů a na něž lze zaměstnanci poskytnout příspěvek. Katalog služeb 
v Cafeteria systému, který bude odsouhlasen určenou osobou Objednatele (nejpozději do 2 týdnů 

Strana 4 z 14



o Česká televize

od jeho předložení), musí být nastaven tak, aby produkty a služby, které lze uhradit 
prostřednictvím systému Cafeteria, splňovaly parametry stanovené ZDP.

2. Pro první kalendářní rok poskytování služeb budou přesné výše finančního příspěvku 
a počty účtů jednotlivých uživatelů stanoveny na implementační schůzce.

3. Poskytovatel je povinen poskytovat služby tak, aby Cafeteria systém byl od jeho předání 
Objednateli a po celou dobu trvání smluvního vztahu plně funkční a připraven k využití 
Objednatelem a jeho zaměstnanci. Poskytovatel se zavazuje, že v případě poruchy Cafeteria 
systému jej uvede opět do plného provozu nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího nahlášení.

4. Poskytovatel se zavazuje upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či výpadky 
svého plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění nezbytné. 
Poskytovatel je povinen neprodleně Objednateli písemně oznámit překážky, které mu brání 
v plnění a výkonu dalších činností souvisejících s plněním dle této Smlouvy.

5. Součástí předmětu plnění je poskytování podpory, která zahrnuje pravidelná školení, hot-line a 
help-desk a pravidelné schůzky s Objednatelem (minimálně 1x za rok, nedohodnou-li se strany 
jinak). Poskytovatel se zavazuje provést vstupní a průběžná školení. Vstupní školení bude 
provedeno bezprostředně po schválení a spuštění systému dle čl. III. odst. 1. Smlouvy. Průběžná 
školení budou prováděna dle potřeb Objednatele, minimálně však 1x ročně, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Školení a pravidelné schůzky budou provedeny on-line nebo v objektech 
Objednatele (Praha, Brno, Ostrava).

6. Objednatel je oprávněn Cafeteria systém využít výlučně k realizaci poskytnutí služeb v oblasti 
kulturního a sociálního rozvoje zaměstnanců Objednatele v rámci benefitů poskytovaných 
Objednatelem zaměstnancům v souladu s předmětem a účelem této Smlouvy uvedeným v čl. I. 
této Smlouvy a nesmí Cafeteria systém využít ani umožnit jeho využití k jinému účelu.

7. Objednatel poskytne Poskytovateli veškerou součinnost v rozsahu potřebném pro řádné plnění 
předmětu této Smlouvy.

8. Poskytovatel se zavazuje předkládat měsíční přehled o čerpání bodů jednotlivými zaměstnanci, 
tj. rozpis toho, kdo, jaké služby a v jaké hodnotě, a to vždy nejpozději do 10. dne v následujícím 
kalendářním měsíci. Na základě těchto údajů Objednatel provede Poskytovateli platbu za využité 
služby dle článku VI. této Smlouvy.

9. Poskytovatel nesmí Objednatele zavázat k žádným smluvním sankcím, kromě úroku z prodlení 
s platbou za poskytnuté služby dle čl. V. Smlouvy, a Poskytovatel výslovně bere na vědomí, že 
Objednatel na sebe žádné jiné smluvní sankce uzavřením smlouvy nepřejímá.

10. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění 
předmětu této smlouvy dozví, a nakládat s těmito informacemi jako s důvěrnými informacemi, to 
vše v souladu s čl. VI. této Smlouvy.

11. Objednatel je oprávněn kontrolovat nabízené produkty v systému Cafeteria, a to zejména 
s ohledem na ZDP.

12. Kampaň dle čl. I. odst. 3 písm. s) smlouvy proběhne na základě dohody s Objednatelem v areálu 
ČT Praha, a to formou tří seminářů v různých časech, zaměstnanci Objednatele budou 
seznámeni s aplikací a jejími možnostmi a dále formou online webináře, přičemž Objednatel bude 
mít rovněž k dispozici nahrávku tohoto webináře.

13. Před spuštěním Cafeteria systému bude funkčnost systému otestována. V rámci testu budou 
ověřeny jednotlivé funkcionality dle čl. I. odst. 3 Smlouvy. O provedení testu bude zástupci 
smluvních stran sepsán protokol potvrzující funkčnost systému.

Strana 5 z 14



CD Česká televize

14. Objednatel má možnost určit platnost bodů dle jednotlivých přípisů a současně právo platnost 
bodů dle jednotlivých přípisů prodloužit či zkrátit.

15. Návrh interní směrnice bude předložen v termínu stanoveném dohodou smluvních stran 
na implementační schůzce. Objednatel může požadovat dopracování či úpravy, nebude-li návrh 
splňovat požadavky dle čl. I odst. 3 písm. r) Smlouvy.

III. Doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje implementovat a spustit Cafeteria systém, a to tak, aby byl Cafeteria 
systém předán Objednateli plně funkční nejpozději do 30 kalendářních dní ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. O předání a převzetí plně funkčního Cafeteria systému bude stranami 
vyhotoven předávací protokol. Plně funkčním systémem se rozumí systém, který obsahuje 
všechny účty uživatelů, splňuje jednotlivé funkcionality dle čl. I. odst. 3 Smlouvy. Tyto jsou 
otestovány a schváleny ze strany Objednatele a systém je Poskytovatelem spuštěn.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Místem plnění je Česká republika a dále objekty ČT Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 

1132/4, 140 70 Praha 4, TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno, TS Ostrava - Dvořákova 
2892/18, 728 20 Ostrava (zejména implementace a předání Cafeteria systému, školení) a sídlo 
Poskytovatele, jde-li o plnění vzdáleným přístupem.

IV. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za každý skutečně využitý 1 bod 0,97 Kč bez DPH, tj. 0,97 Kč 
včetně DPH.
Objednatel se dále zavazuje zaplatit:
- za vystavení nové karty 1,- Kč bez DPH, tj. 1,21 Kč včetně DPH,
- za vystavení ztracené/odcizené karty 1,- Kč bez DPH, tj. 1,21 Kč včetně DPH,
- za implementaci Cafeteria systému 1,- Kč bez DPH, tj. 1,21 Kč včetně DPH
- za školení 1,- Kč bez DPH, tj. 1,21 Kč včetně DPH
- měsíční poplatek za správu Cafeteria systému a podporu 1,- Kč bez DPH, tj. 1,21 Kč včetně 

DPH

Ceny jsou dohodnuty jako ceny nejvýše přípustné a s výjimkou změny zákonné sazby DPH je 
není možno překročit. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s poskytováním služeb.

2. Úhradu ceny provede Objednatel bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený 
v hlavičce smlouvy. Úhrada ceny za poskytované plnění bude provedena na základě faktur 
vystavených v souladu s touto Smlouvou. Fakturace bude probíhat měsíčně v závislosti na 
objemu skutečně využitých služeb jednotlivými zaměstnanci za uplynulý kalendářní měsíc. Platba 
bude probíhat jednou měsíčně na základě faktury vystavené Poskytovatelem vždy k poslednímu 
dni příslušného kalendářního měsíce, kterou Poskytovatel doručí Objednateli, a to vždy 
nejpozději do 10. dne v následujícím kalendářním měsíci. Faktura bude obsahovat podrobné 
vyúčtování skutečně využitých služeb jednotlivými zaměstnanci s nárokem minimálně v rozsahu:

> přidělený identifikační údaj zaměstnance s nárokem,
> jméno a příjmení zaměstnance s nárokem,
> oblast čerpané služby - kultura, sport, vzdělávání, rekreační a 

zdravotní vyžití,
> počet vyčerpaných kreditů,
> celková měsíční částka.

Strana 6 z 14



o Česká televize

Faktura bude dále obsahovat rozpis jednotlivých položek dle čl. IV odst. 1 Smlouvy.

3. Splatnost faktur je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Platby budou 
provedeny v korunách českých. Rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v korunách 
českých.

4. Faktura Poskytovatele musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené náležitosti 
daňového dokladu (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 
Občanského zákoníku. Přílohou první faktury bude předávací protokol dle čl. III. odst. 1 Smlouvy. 
V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit 
ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s 
její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury Objednateli.

5. Sjednává se, že Poskytovatel bude zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou a je 
povinen je zasílat ve formátu PDF, XML nebo ISDOC, a to ze své emailové adresy na emailové 
adresy Objednatele: .faktury@ceskatelevize.cz
Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den jejího doručení na 
e-mailovou adresu Objednatele. Stejný způsob doručení se použije i v případě, nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů.

6. V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona 
o DPH, je Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny 
plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). 
Tímto postupem zanikne Objednateli jeho smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku 
odpovídající DPH. O takové úhradě bude Objednatel informovat Poskytovatele bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

V. Sankce, ukončení smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za 
prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, 
že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její 
vůli.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou platby je Poskytovatel oprávněn požadovat úrok z 
prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení Poskytovatele se spuštěním a předáním systému Cafeteria je Objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý 
započatý den prodlení.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti a porušení povinností v oblasti ochrany osobních údajů 
specifikovaných v této Smlouvě či vyplývajících z obecně závazných právních předpisů je 
Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých), a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Za porušení povinnosti Poskytovatele zajistit čerpání benefitů ze strany zaměstnanců s nárokem 
prostřednictvím Cafeteria systému v souladu s platnou legislativou, zejména rozpočtovými 
pravidly, si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun 
českých) za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti ze strany Poskytovatele.

6. V případě prodlení Poskytovatele s opětovným uvedením systému do plného provozu dle čl. II. 
odst. 3 Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět 
tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

Strana 7 z 14



o Česká televize

7. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením 
smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

8. Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. V. odst. 3. až 6. této Smlouvy, a to na 
písemnou žádost Poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu 
s dobrými mravy. Objednatel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně 
Poskytovatele, jednání Poskytovatele směrující k odvrácení újmy Objednatele a naplnění účelu 
smlouvy.

9. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní 
pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě prodlení 
Objednatele podle čl. V odst. 2. této smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze 
v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

10. Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou s účinky ex nunc. Vtom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za 
podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Objednatele se zaplacením ceny dle čl. IV o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů, 
byl-li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

b) prodlení Poskytovatele s předáním funkčního Cafeteria systému objednateli o více než 30 
kalendářních dní;

c) poskytování služeb v rozporu s touto Smlouvou;
d) opakované (minimálně 5x v rámci šesti po sobě jdoucích kalendářních měsíců) porušení 

povinností uvedených ve výčtu jednotlivých ustanovení čl. II. Smlouvy
e) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů nebo dle obdobného předpisu 
dle místa jeho sídla;

f) případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

11. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. 
Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k 
plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupila.

12. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti, ujednání o mlčenlivosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh 
zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

13. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že je 
Poskytovatel osobou, na kterou se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky podle § 48a zákona č. 
134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

14. Objednatel má právo smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu s šestiměsíční výpovědní 
dobou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
Poskytovateli. Poskytovatel má právo smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu 
s dvanáctiměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi Objednateli.

Strana 8 z 14



CD Česká televize

VI. Ochrana osobních údajů a mlčenlivost

1. Objednatel jako správce osobních údajů zaměstnanců pověřuje Poskytovatele zpracováním 
osobních údajů zaměstnanců, ke kterému při plnění této Smlouvy dochází. Poskytovatel jako 
zpracovatel se zavazuje za účelem plnění této Smlouvy pro Objednatele jako správce 
zpracovávat osobní údaje uživatelů, a to v rozsahu identifikační údaje (např. jméno a příjmení, 
identifikační číslo, přístupové údaje do internetové aplikace/webového rozhraní, apod.), kontaktní 
údaje (např. kontaktní adresa, e-mailová adresa), platební údaje a informace o výši nároku, 
čerpání a vyúčtování služeb (dále jen „osobní údaje“). Poskytovatel zpracovává osobní údaje, 
které na základě této Smlouvy získá, pouze na základě doložených pokynů Objednatele. 
Poskytovatel je oprávněn výše uvedené osobní údaje uživatelů zpracovávat pouze k účelům 
vyplývajícím z této Smlouvy a v rozsahu nezbytném k jejímu řádnému plnění.

2. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy plnit všechny povinnosti 
stanovené právními předpisy o ochraně osobních údajů, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „GDPR “) a dalšími souvisejícími právními 
předpisy týkajícími se ochrany a zpracování osobních údajů (dále jen „právní předpisy o ochraně 
osobních údajů“) a informovat Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, o 
všech okolnostech významných pro plnění povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů.

3. Poskytovatel je při zpracování osobních údajů uživatelů povinen postupovat s náležitou odbornou 
péčí tak, aby nezpůsobil nic, co by mohlo představovat porušení právních předpisů o ochraně 
osobních údajů, zejména je povinen dodržovat zásady zpracování osobních údajů dle čl. 5 GDPR 
a zachovávat mlčenlivost ve vztahu k osobním údajům uživatelů. Poskytovatel je povinen 
neprodleně Objednatele informovat o tom, že podle jeho názoru určitý pokyn Objednatele 
porušuje právní předpisy o ochraně osobních údajů.

4. Poskytovatel se zavazuje přijmout s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, 
povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným 
rizikům pro práva a svobody uživatelů veškerá technická a organizační opatření k zajištění 
zabezpečení ochrany osobních údajů k vyloučení možnosti neoprávněného nebo nahodilého 
přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Poskytovatel se 
zavazuje přijmout zejména následující organizační a technická opatření:

a. v případě zpracování osobních údajů prostřednictvím vlastních zaměstnanců Poskytovatel 
pověří touto činností pouze vybrané zaměstnance, které poučí o jejich povinnosti zachovávat 
mlčenlivost ohledně osobních údajů a o dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat 
tak, aby nedošlo k porušení právních předpisů o ochraně osobních údajů nebo této Smlouvy;

b. bude používat odpovídající technické zařízení a programové vybavení způsobem, který 
vyloučí neoprávněný či nahodilý přístup k osobním údajům ze strany jiných osob, než 
pověřených zaměstnanců Poskytovatele;

c. zajistí obnovu dostupnosti osobních údajů uživatelů a přístup k nim včas v případě jakýchkoliv 
bezpečnostních incidentů;

d. osobní údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpečených serverech nebo na 
nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověřené osoby na základě přístupových 
kódů či hesel;

e. zajistí dálkový přenos osobních údajů, buď pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné sítě, 
nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích, zejména prostřednictvím 
protokolu umožňujícího zabezpečenou komunikaci v počítačové síti. S přihlédnutím k povaze, 

Strana 9 z 14



o Česká televize

rozsahu, kontextu a různě závažným rizikům mohou být některé osobní údaje posílány e- 
mailem.

5. Poskytovatel je při zpracování osobních údajů dle této Smlouvy povinen implementovat proces 
pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených technických a 
organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování osobních údajů. Poskytovatel se 
zavazuje poskytnout Objednateli na základě jeho písemné žádosti informace a podklady 
prokazující plnění povinností při zpracování osobních údajů (zejména o přijatých bezpečnostních 
opatřeních) a umožnit provedení auditu a inspekcí Objednatelem nebo auditorem, kterého 
Objednatel pověří, a to v rozsahu nutném k ověření plnění povinností stanovených touto 
Smlouvou a právními předpisy o ochraně osobních údajů.

6. Poskytovatel se zavazuje osobní údaje chránit před odcizením, ztrátou, poškozením, či 
neoprávněným přístupem a šířením. Tam, kde je to pro zpracování osobních údajů v souladu s 
právními předpisy na ochranu osobních údajů nezbytné, je povinen vyžádat ke zpracování 
osobních údajů souhlas uživatele se zpracováním osobních údajů. Souhlas uživatele musí být 
Poskytovatel schopen doložit po celou dobu zpracování dle této Smlouvy.

7. Poskytovatel je povinen neprodleně a úplně reagovat na dotazy a žádosti Objednatele jako 
správce a poskytnout Objednateli nejpozději do 2 pracovních dnů jakékoli žádosti, stížnosti, 
oznámení či jakékoli jiné formy komunikace, které obdrží od uživatelů v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů na základě této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout 
Objednateli potřebnou součinnost k vyřízení žádosti a postupovat dle pokynů Objednatele.

8. Poskytovatel je oprávněn zapojit do zpracování osobních údajů uživatelů další zpracovatele. 
O případném využití dalších zpracovatelů je povinen Objednatele předem informovat. 
Poskytovatel je povinen vést a aktualizovat (podle potřeby) seznam všech dalších zpracovatelů, 
které využívá ke zpracování osobních údajů. Poskytovatel je povinen Objednatele předem 
informovat o veškerých zamýšlených změnách týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo 
jejich nahrazení a poskytnout Objednateli příležitost vyslovit vůči zapojení dalšího zpracovatele 
oprávněné a závažné námitky. Poskytovatel povinen uzavřít s dalším zpracovatelem písemnou 
smlouvu obsahující stejné povinnosti na ochranu a zpracování osobních údajů, jaké obsahuje 
tato Smlouva, a to zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných 
technických a organizačních opatření tak, aby zpracování splňovalo požadavky GDPR. Za 
zpracování osobních údajů dalšími zpracovateli odpovídá Poskytovatel, jako kdyby osobní údaje 
zpracovával sám.

9. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje uživatelů dle této Smlouvy výhradně na IT 
infrastruktuře umístěné v České republice nebo v jiných státech Evropského hospodářského 
prostoru (EHP). Poskytovatel není oprávněn předávat osobní údaje uživatelů zpracovávané 
jménem Objednatele na základě této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele mimo EHP.

10. Poskytovatel se zavazuje být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle 
článků 32 až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Poskytovatel k 
dispozici.

11. Pokud Poskytovatel zjistí porušení zabezpečení osobních údajů uživatelů, ohlásí je bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od zjištění porušení, Objednateli. Ohlášení 
musí minimálně obsahovat:

a. popis porušení zabezpečení osobních údajů včetně kategorií a přibližného počtu dotčených 
uživatelů a kategorií a přibližného množství dotčených záznamů osobních údajů,

b. popis pravděpodobných důsledků porušení zabezpečení osobních údajů,

Strana 10 z 14



CD Česká televize

c. jméno a kontaktní údaje osoby Poskytovatele, která může ve věci poskytnout bližší informace 
a další nezbytnou součinnost,

d. opatření, která Poskytovatel přijal nebo navrhl za účelem nápravy porušení zabezpečení 
osobních údajů.

12. Poskytovatel vede záznamy o všech kategoriích činností zpracování osobních údajů 
prováděných pro Objednatele a dokumentuje tak důležité skutečnosti, které se ke zpracování 
osobních údajů vztahují. Dokumentace obsahuje dostatečné informace, aby byl Objednatel 
schopen doložit soulad s obecně závaznými předpisy a Úřad pro ochranu osobních údajů byl 
schopen soulad zpracování osobních údajů dle záznamů přezkoumat. Poskytovatel se zavazuje 
Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od doručení žádosti/zahájení 
kontroly, informovat o každé žádosti Úřadu pro ochranu osobních údajů o spolupráci či o zahájení 
kontroly, které souvisejí s předmětem této Smlouvy.

13. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu trvání účinnosti této Smlouvy. Po 
uplynutí výše uvedené doby je Poskytovatel povinen odevzdat veškeré osobní údaje, které na 
základě této Smlouvy zpracovával, zpět Objednateli, případně dle pokynu Objednatele zlikvidovat 
jakékoliv osobní údaje v elektronické, jakož i papírové formě, jakož i jejich kopie zhotovené 
jakýmkoliv způsobem a uchované na jakémkoliv druhu záznamového média, pokud jejich další 
uchování nebude nutné za účelem plnění povinností vyplývajících pro Poskytovatele z platných 
právních předpisů.

14. Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli, případně třetím osobám, škodu, která vznikne v 
důsledku jeho porušení některé povinnosti při zpracování osobních údajů dle této Smlouvy, a to 
včetně škody způsobené uložením pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů Objednateli.

15. Smluvní strany se zavazují zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o informacích, které 
získají v průběhu plnění této smlouvy vyjma situací, kdy obdrží od druhé strany písemné svolení, 
případně vyplývá-li povinnost jejich zpřístupnění z platných právních předpisů či rozhodnutí nebo 
obdobného opatření kompetentního orgánu.

16. Za důvěrnou informaci se pro účely této smlouvy považují všechny informace, které jedna strana 
získala v průběhu plnění smlouvy od druhé strany, které nejsou veřejně dostupné, a to i když se 
nejedná o obchodní tajemství dle občanského zákoníku, stejně tak i know-how, kterým se rozumí 
všechny poznatky obchodní, výrobní, technické a ekonomické povahy související s činností druhé 
strany, které mají skutečnou nebo alespoň potencionální hodnotu.

17. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby, které se budou podílet 
na poskytování plnění dle této smlouvy včetně osob třetích stran, které mohou být přizvány po 
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

18. Trvání mlčenlivosti není omezeno trváním této smlouvy a trvá i po jejím zániku.

VII. Autorská a příbuzná práva

1. Objednatel bere na vědomí, že Cafeteria systém je dílem, na které se vztahuje autorskoprávní 
ochrana.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn udělit Objednateli právo používat Cafeteria systém 
včetně jeho součástí, a to pro plnění předmětu této Smlouvy. Poskytovatel uzavřením této 
Smlouvy uděluje Objednateli právo využívat Cafeteria systém včetně jeho součástí, přičemž 
uvedené právo je časově omezené na období platnosti a účinnosti této smlouvy a územně 
omezené územím České republiky, přičemž právo používat Cafeteria systém má charakter 
nevýhradní licence. Cena za licenci je zahrnuta v ceně dle čl. IV. Smlouvy.

Strana 11 z 14



o Česká televize

3. V případě, že třetí strana uplatní nárok z důvodu porušení patentu nebo autorského práva 
v souvislosti splněním předmětu této smlouvy Poskytovatelem, bude Poskytovatel hájit 
Objednatele před takovým nárokem na své náklady. Poskytovatel uhradí veškeré náklady, škody 
nebo poplatky uložené soudem nebo vynaložené Objednatelem na základě uzavřeného smíru, 
dohody o narovnání, případně vykonatelného rozhodnutí.

Vlil. Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy vyplývajících, 
bylo-li způsobeno vyšší mocí.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání 
povinné straně ve splnění její povinnosti, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná 
strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší 
moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

IX. Kontaktní osoby

1. Oprávněnou osobou za Objednatele je:
ve věcech smluvních:

 vedoucí centrálního nákupu,
e-mail:  
tel

ve věcech technických:
 vedoucí realizace aplikační podpory

e-mail:  
tel:.

ve věcech uživatelských (klientských):
 vedoucí oddělení Podpora lidských zdrojů

e-mail:  
tel:.

2. Oprávněnou osobou za Poskytovatele je:

3. Oprávněné osoby a kontaktní údaje dle tohoto článku je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to bez 
nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

Strana 12 z 14



o Česká televize

X. Pojištění

1. Poskytovatel je povinen sjednat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností 
poskytovatele při poskytování plnění dle této Smlouvy Objednateli či třetí osobě, a to včetně 
škody způsobené při podnikatelské činnosti s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 
5.000.000,- Kč a toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy. Pro 
případ, že by pojistná smlouva byla uzavřena na dobu kratší, než je doba uvedená v první větě 
tohoto odstavce, je poskytovatel povinen vždy před vypršením platnosti pojistné smlouvy 
předložit pojistnou smlouvu novou vystavenou zcela v souladu s výše uvedeným, a činit tak až do 
doby skončení účinnosti této Smlouvy. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva Objednatele na 
náhradu škod, které vzniknou v případě nedostatečného krytí rizik pojistnou smlouvou uzavřenou 
Poskytovatelem.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv během účinnosti smlouvy požadovat po Poskytovateli předložení 
platného pojištění je poskytovatel povinen předložit jej objednateli do 5 pracovních dnů od 
doručení písemné výzvy objednatele. Pokud by byl Poskytovatel v prodlení se splněním této 
povinnosti je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den 
prodlení a současně je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit pro podstatné porušení 
smlouvy Poskytovatelem.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinností dnem 
jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její 
části třetí osobě.

5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

6. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

7. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci 
a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny 
Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

8. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, datovou zprávou nebo doporučenou 
poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Strana 13 z 14



o Česká televize

9. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.

10. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly 
ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů., 
že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro 
Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

11. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
o registru smluv.

12. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona budou Smlouva a 
další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

13. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

14. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající 
ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRTVP"), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po 
celou dobu účinnosti této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli na vyžádání 
součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména 
sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Poskytovatel hradí televizní 
poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

15. Tato smlouva je vypracována ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) stejnopis obdrží 
Objednatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.

16. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

17. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Doklad o pojištění

VPrazed„e...kfL±.®

za Objednatele: 
Česká televize

V Praze dne............................

za Poskytovatele:
Pluxee Česká republika a.s.

na základě plné moci

Strana 14 z 14



AON
POJISTNÝ CERTIFIKÁT

Aon Central and Eastern Europe a.s., jako pojišťovací makléř, tímto potvrzuje, že uvedení pojistitelé vystavili 
pojistné krytí v níže uvedeném rozsahu platném k dnešnímu dni:

Pojistník: Pluxee Česká republika a.s. 
Plzeňská 3350/18
150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 618 60 476

Pojištěný: Pluxee Česká republika a.s. 
Plzeňská 3350/18
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 618 60 476

Sodexo Sport Pass CZ s.r.o. 
Radlická 608/2
150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 088 97 697

Pojistitel: XL Insurance Company SE, Zweigniederlassung fúr Ósterreich, 
Tuchlauben 3,
A-1010 Vídeň, Rakousko

Číslo pojistné smlouvy: CZ00001483LI23A

Druh pojištěni: Pojištění odpovědnosti

Pojistná doba: 01.11.2023-31.10. 2024

Limit pojistného plnění: 24 547 400 CZK

Územní rozsah pojištění: území celého světa kromě USA a Kanady

Tato pojistná smlouvaje součástí mezinárodního pojistného programu o pojištění odpovědnosti za škodu vůči 
třetím osobám mateřské společnosti PLUXEE. V případě rozdílů v rozsahu krytí nebo limitů poskytne krytí ve 
sjednaném rozsahu mezinárodní pojistná smlouva.
Tento dokument je vystaven pro informaci o existenci pojistné ochrany a jejím základním rozsahu. Pojistné 
podmínky a smluvní ujednání zůstávají předmětem pojistné smlouvy. Vystavení tohoto dokumentu nezakládá 
právo osoby či organizace, pro kterou je vystaven být považován za pojištěnou osobu, ani nemění v žádném 
smyslu pojistnou smlouvu mezi pojistníkem a pojistitelem. Dodatky, rozšíření, nebo změny pojistné smlouvy jsou 
platné pouze vystaveným dodatkem k pojistné smlouvě.
Pokud by výše zmíněná pojistná smlouva byla ukončena, převedena nebo změněna v průběhu výše uvedeného 
pojistného období způsobem, který by měl vliv na údaje uvedené v tomto dokumentu, není povinností vystavitele
informovat o tom stranu, pro kterou byl dokument vystaven.

V Praze dne 21. března 2024

Aon Central and Eastern Europe a.s.
Aon Central and Eastern Europe a.s.
Václavské náměstí 832/19 | Praha 1 | 110 00
t: +420.234.618.357 | w: aon.cz | e: informace@aon.cz
IČ: 47123672 • DIČ: CZ47123672 • Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu Praze, oddíl B, vložka 16503.
Společnost je zapsána v registru samostatných zprostředkovatelů podle zákona o distribuci pojištění a zajištění vedeném Českou národní bankou.



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument VER224-00104.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 165954423-476606- 240704102900. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 14Vstupní dokument byl:podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 04.07.202410:30:40. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.07.2024 09:52:08. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu BA B1 32, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem I.CA EU Quallfied CA2/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu , Sodexo Pass Česká republika a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZEDatum vyhotovení: 04.07.2024Jméno, příjmení a podpis úředníka: Otisk úředního razítka:

165954423-476606-240704102900
Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu BA B1 32, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.




